檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：張允愷

電話：(07)3426031轉7802

傳真電話：(07)3474837

電子信箱：99878@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：高文東南亞字第1077800048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份(1077800048-1.jpg)

主旨：本校擬訂於108年1月23至25日辦理「2019東南亞高中職生

冬季營隊」，敬請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、活動名稱：2019東南亞高中職生冬季營隊－嗨！崛起中的

東南亞。

二、報名時間：107年12月3日至107年12月31日。

三、活動日期：108年1月23日至108年1月25日。

四、活動地點：本校求真樓。

五、主辦單位：本校東南亞語言教學中心。

六、報名網址及詳細資訊：http://c058.wzu.edu.tw/article

/473011。

正本：全國高級中等學校

副本：本校東南亞語言教學中心 2018-12-05
14:20:41